民生加银资管月月增利1号专项资产管理计划

暂停申购公告

尊敬的委托人：

根据民生加银资管月月增利1号专项资产管理计划（以下简称“本计划”）合

同，2016年10月5日（周三）为计划开放日。但因国庆法定假日的影响，结合本计划

合同的约定，本计划管理人民生加银资产管理有限公司决定将在2016年10月5日暂停

申购赎回（当期自动续期的份额不受影响），截至2016年10月7日（不含）应分配的

收益及退出款项将在2016年10月7日之后的5个工作日内划往投资者指定账户。

由此给您带来不便，敬请谅解！

风险提示：资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用专项资产管理

计划资产，但不保证专项资产管理计划资产一定盈利，也不保证最低收益。投资者

投资于本公司管理的专项资产管理计划时，应认真阅读专项资产管理计划合同与投

资说明书。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2016 年 9 月 22 日